[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «16» сентября 2009 года                                                                                № 1602/65-09-3
О проекте решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Южно-Сахалинске, утвержденные решением городского Собрания от 29.09.2004 № 740/95-04-2 (в ред. от 31.07.2009)»
В соответствии со ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Регламентом городского Собрания города Южно-Сахалинска городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Создать рабочую группу для детального изучения проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Южно-Сахалинске, утвержденные решением городского Собрания от 29.09.2004 № 740/95-04-2 (в ред. от 31.07.2009)» в составе:
- Рубцов А.Ю. - председатель Постоянной комиссии по строительству и энергетике, депутат по двухмандатному избирательному округу № 1;
- Робей В.Г. - депутат по двухмандатному избирательному округу № 1;

- Бондарев С.В. - депутат по двухмандатному избирательному округу № 3;

- Драгунов В.Г. - депутат по двухмандатному избирательному округу № 3;

- Плотников Р.А. - депутат по двухмандатному избирательному округу № 4.
2. Рассмотрение проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Южно-Сахалинске, утвержденные решением городского Собрания от 29.09.2004 № 740/95-04-2 (в ред. от 31.07.2009)» перенести на очередное заседание городского Собрания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по строительству и энергетике (Рубцов А.Ю.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев